
MAKI 

BENTO
B1. BENTO1 

SPECIAL ROLLS 
S1. CRUNCHY 

CLASSIC ROLLS 

8 STÜCK

5 STÜCK

5 STÜCK

B2. BENTO2 

B3. BENTO3 

S4. VILAI 1.0 

S3. GREEN ROLL 

S2. GAMBA ROLL 

31. AVO
32. GURKE
33. SPARGEL
34. RUCOLA & VEGANE MAYO

35. AVO, GURKE & RETTICH Ss
36. AVO & SPARGEL Ss
37. GURKE, RUCOLA & VEGANE MAYO
38. AVO & NEM LUI Glu, Ss

5,50 €

5,50 €

6,50 €

17,00 €

18,00 €

24,00 €

Glu

Glu, Ss 

Glu, Ss 

Glu, Ss 

Glu, Ss

Ss

Glu, Ss

Ss

Crunchy (5 Stk) + Vilai 1.0 (5 Stk) + Gamba Roll (5 Stk)

Avo Maki (8 Stk) + Crunchy (5 Stk) + Green Roll (5 Stk)

California Roll mit gedämpftem grünen Spargel, Nem Lui & Süßartoffeln.
Umwickelt mit Spinat. Dazu Teriyaki-Mayo-Soße.

Crispy Roll mit gedämpften Süßkartoffeln, Avocado, Mango, Gurke & Rettich.
Garniert mit Teriyaki-Mayo

Futomaki mit gedämpftem grünen Spargel, Avocado, Gurke & frischem Salat.
Topping mit Avocado-Cream

Avo Maki (8 Stk) + Avo & Nem Lui (5 Stk) + Green Roll (5 Stk) + Vilai 1.0 (5 Stk)

Uramaki mit veganen Garnelen, Avocado & Gurke. Umwickelt mit Avocado und
Teriyakisoße

S U S H I


